

TYT SÖZEL ÇALIŞMA PROGRAMI (1. AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TÜRKÇE	Sözcük Türleri Tamlamalar Sözcükte Anlam	Sözcük Türü Soru Çözümü Tamlamalar Soru Çözümü Cümlede Anlam Fiiller -Fiilimsiler	Fiil fiilimsi Soru Çözümü 3 haftadır çalıştığınız konularla soru çözerek konu tekrarı yapalım,pekişsin.	Ekler Sözcük Yapısı Cümle Öğeleri	YGS de sorular ağırlıklı olarak Paragraftan gelmekteydi.Yeni sistemde de ağırlık paragraf üzerinde olacağı için her gün en az 20 paragraf sorusu çözüyoruz
MATEMATİK	Temel Kavramlar	Temel Kavramlar Soru Çözümü	Rasyonel Sayılar	Rasyonel Sayılar Soru Çözümü	Sözeller için matematik zor ama yapılmak istenen bir ders :) Biz de program boyunca sadece en çok çıkan konuları seçip sizi zorlamamaya karar verdük. Eğer matematiğin tamamını bitirmek istiyorsanız TM programını indirebilirsiniz :)
GEOMETRİ	Doğruda Açılış	Özel üçgenler	Üçgende Alan	Kenarortay Açıortay	Matematik için söylenen şeyler burada da geçerli :)
TARİH	Tarih Bilimi Uygarlığın Doğuşu İlk Uygarlıklar	İlk Türk Devletleri	İslam Tarihi ve Uygarlığı	Türk İslam Devletleri Türkiye (Anadolu) Tarihi	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok.Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün :)
COĞRAFYA	Doğa ve İnsan Harita Bilgisi	Coğrafi Konum	Yer'in Şekli ve Hareketleri	İklim Bilgisi	TYT Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
FELSEFE	Felsefenin Alanı	Bilgi Felsefesi	Bilim Felsefesi	Varlık Felsefesi	Felsefe de tarih gibi,kavrama ve konuya genel olarak hakim olun,TYT için yeter

TYT SÖZEL ÇALIŞMA PROGRAMI (2. AY)	1. HAFTA	2. HAFTA	3. HAFTA	4. HAFTA	NOTLAR
TÜRKÇE	Fiil Çatısı Cümle Çeşitleri	Cümlede Anlam Soru Çözümü Sözcük Türleri Soru Çözümü	Fiil fiilimsi Soru Çözümü Ses Olayları Anlatım Bozuklukları Fiil-Fiilimsi Soru Çözümü	Anlatım Bozuklukları Soru Çöz. Fiil Çatısı Soru Çözümü Cümle Çeşitleri Soru Çözümü	YGS de sorular ağırlıklı olarak Paragraftan gelmekteydi. Yeni sistemde de ağırlık paragraf üzerinde olacağı için her gün en az 20 paragraf sorusu çözüyoruz
MATEMATİK	Üslü Sayılar	Üslü Sayılar Soru Çözümü	Denklem Çözme	Denklem Çözme Soru Çözümü	Bu haftaki konulardan TYT De ortalama 3-4 soru gelmektedir. Düzenli bir çalışma ile bütün konular tamamlanabilir
GEOMETRİ	Üçgende Benzerlik	Üçgende Açık kenar bağıntısı	Üçgen Genel Soru Çözümü	Üçgen Genel Soru Çözümü	Geometri'de çalıştım bitti yok, eski konulara sık sık dönüş yapacağız :))
TARİH	Osmanlı Devleti-Beylikten Devlete Dünya Gücü Osmanlı İslam Tarihi Soru Çözümü	Arayış Yılları İslam Öncesi Türk Tarihi Soru Çözümü	Diplomasi ve Değişim Beylikten Devlete Soru Çözümü	İlk Çağ Uygarlıkları Soru Çözümü Arayış yılları Soru Çözümü	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok. Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözümlen
COĞRAFYA	Yer'in şekillenmesi Rüzgarlar soru çözümü Coğrafi konum soru çözümü	Yer'in Şekillenmesi Dünya'nın Şekli ve Hareketleri Soru Çözümü	İklim Bilgisi Soru Çözümü Doğal Afetler	İklim Bilgisi Soru Çözümü Nüfus ve Yerleşme	TYT Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
FELSEFE	Felsefe'ye Giriş Soru Çözümü Ahlak Felsefesi	Bilgi Felsefesi Soru Çözümü Siyaset Felsefesi	Bilim Felsefesi Soru Çözümü Din Felsefesi	Varlık Felsefesi Soru Çözümü Sanat Felsefesi	Felsefe de tarih gibi, kavrama ve konuya genel olarak hakim olun, TYT için yeter

TYT SÖZEL ÇALIŞMA PROGRAMI (3. AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TÜRKÇE	Ses Olayları Tekrar-Soru Çöz. Tamlamalar Tekrar-Soru Çöz. Sözcük Yapısı Tekrar-Soru Çöz.	Noktalama İşaretleri Cümle Öğeleri	Cümle Çeşitleri Tekrar Yazım Kuralları	Fiil- Fiilimsi Tekrar-Soru Çöz.	Bu ay itibarıyla Türkçe konuları bitti. 4. Ayda Türkçeye yer vermeyeceğiz. Bundan sonra yapman gereken her hafta 1-2 tane Türkçe denemesi çözmek olmalı
MATEMATİK	Sayı Kesir Problemleri Bol Soru	Yaş Problemleri Bol Soru	İşçi Havuz Problemleri Bol Soru	Hareket Problemleri Bol Soru	Önümüzdeki 2 ay problemler çalışacağız çok iyi anlarsanız 10 net garanti :)
GEOMETRİ	Çokgenler	Çokgenler Soru Çözümü	Kare	Dikdörtgen	Geometri'de çalıştım bitti yok, eski konulara sık sık dönüş yapacağız :)
TARİH	Türk İslam Devletleri Soru Çözümü	İnkılap Tarihi'ne Giriş ve 20. Yy başında Osmanlı Devleti Selçuklu Devleti Sorularla Tekrar	Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dön. Osmanlı Devleti İle İlgili Karışık Soru Çözümü	Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dön. Atatürk Dönemi Dış Politikamız İnkılaplar ve Atatürk İlkeleri	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok.Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün
COĞRAFYA	İç ve Dış kuvvetler İklim Bilgisi Sorularla Tekrar	Ortak Payda Ulaşım Yolları,Nüfus Soru Çözümü	Ekonomik Faaliyetler Coğrafi Konum Sorularla Tekrar	Toprak Tipleri,Çevre ve İnsan Beşeri Coğrafya, Genel Soru Çözümü	TYT Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
FELSEFE	Felsefenin Alanı Sorularla Tekrar Bilgi felsefesi Sorularla Tekrar	Bilim Felsefesi Sorularla Tekrar Varlık Felsefesi Sorularla Tekrar	Din felsefesi Sorularla Tekrar	Sanat Felsefesi Sorularla Tekrar	Felsefe de tarih gibi,kavrama ve konuya genel olarak hakim olun,TYT için yeter

TYT SÖZEL ÇALIŞMA PROGRAMI (4.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
MATEMATİK	Yüzde Problemleri Bol Soru	Karışım Problemleri Bol Soru	Grafik Problemleri Bol Soru	Oran Orantı	Bu ay problemleri bitirdikten sonra mutlaka tekrar edelim
GEOMETRİ	Çember	Daire	Çember Daire Soru Çözümü	Çember Daire Soru Çözümü	Geometrideki genel tekrarları boş geçmeyelim Mutlaka bütün konulardan bir test bile olsa çözerek tekrar edelim
TARİH	Yeni Türk Devletinin Politikaları Karma Soru Çözümü	Milli Güvenlik (Her kaynak vermeyebiliyor.Biz riske atmayalım.) Karma Soru Çözümü	Karma Soru Çözümü	Karma Soru Çözümü	Tarih bittiği için bundan sonra bol bol tarih kitabı çözüyoruz.İsteyen Tarih denemesi alıp çözebilir.
COĞRAFYA	İklim Bilgisi Sorularla Tekrar Coğrafi Konum Sorularla Tekrar Harita Bilgisi ve Doğal Afet Sorularla Tekrar	İklim Bilgisi Sorularla Tekrar Yer'in Şekli ve Hareketleri Sorularla Tekrar Ortak Payda Soru Çözümü	İklim B. Sorularla Tekrar Nüfus Sorularla Tekrar Ortak Payda Soru Çözümü	İklim B. Sorularla Tekrar İç Dış kuvvetler Sorularla Tekrar Ulaşım Yolları Toprak Tipleri Sorularla Tekrar	Bizim konu listemize göre COĞRAFYA BİTTİ AMA her coğrafya kitabında konuların başlıkları,dizilişi farklılık gösterebilir.Sizler başlıklara göre kendi kitabınızın sırası ile konulara devam edebilirsiniz.
FELSEFE	Karma soru çözümü	Karma soru çözümü	Karma soru çözümü	Karma soru çözümü	Felsefe bitmişti, sorularla tekrara devam.İsteyen Felsefe denemesi alıp çözebilir.